%‘ﬁ\ print

LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

Kanal ICH WURDE: ACT_17B9522E48E7 Beitrittsdatum: 2019-02-22 Generiert: 2026-01-28

Lexmark International, Inc.

PrintReleaf bescheinigt, dass Lexmark International, Inc. Kunden haben zusammen den
Gegenwert von 1.568.827.350 Gesamtverbrauch an Standardpapierblattern durch
Aufforstung 188.267 Standardbdaume auf PrintReleaf.

% 1.568.827.350 188.267

Standardbogen Offset — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Northern California

British Columbia (Cariboo)
Mexico

Madagascar

Northern Ireland

Dominican Republic

PROJEKT SDGs

1 o 3 Moo [ 4 Bl 6 RSl
it B RN W

DECENTWORKAND.

8 Enacsn

o

Baume
42.642
31.554
26.826
24.408
21.246

19.304

13 v 15 ym"uun\ m
&

Wiederaufforstungsprojekt
British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

United States - South Dakota
Tanzania

Romania

Malaysia

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Baume
10.512
7.969
2.984
477

310

34,13

Baume gesamt  188.267



