



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

Kanal ICH WÜRDE: ACT_17B9522E48E7

Beitrittsdatum: 2019-02-22

Generiert: 2026-01-28

Lexmark International, Inc.

PrintReleaf bescheinigt, dass Lexmark International, Inc. Kunden haben zusammen den Gegenwert von 1.568.827.350 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 188.267 Standardbäume auf PrintReleaf.



1.568.827.350

Standardbogen Offset



188.267

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN





LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLÄRUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt	Bäume	Wiederaufforstungsprojekt	Bäume
Northern California	42.642	British Columbia (Redstone)	10.512
British Columbia (Cariboo)	31.554	France (Torcé)	7.969
Mexico	26.826	United States - South Dakota	2.984
Madagascar	24.408	Tanzania	477
Northern Ireland	21.246	Romania	310
Dominican Republic	19.304	Malaysia	34,13
			Bäume gesamt 188.267

PROJEKT SDGs

